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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: ,Dostawa myjni dezynfekujacej dla SP Z0z
MSWIiA w Szczecinie (powtérka)”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wplynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy wydtuzy termin dostawy urzgdzenia do 45 dni od momentu podpisania umowy?
Odpowiedz nr 1:

Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 45 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 2:

Czy wymiary zewnetrzne urzgdzenia dotyczace maksymalnej wysokosci to 1900 mm?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie myjni o wymiarach do 1900 mm. Nadto Zamawiajacy informuje,
ze poprawiony zatacznik nr 7 do SIWZ — Zestawienie parametréw i wymagan granicznych, stanowi zatgcznik
do przedmiotowych wyjasnien.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z grzatkami o mocy 6 kW zapewniajace szybkie i efektywne grzanie?
Odpowiedz nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z mozliwosciq ustawienia temperatury suszenia dla kazdego programu
indywidualnie, w zakresie co najmniej 50-130 °C?

Odpowiedz nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie z wyswietlaczem 2 liniowym bez graficznego kolorowego
wskaznika postepu cyklu zlokalizowanym poza wyswietlaczem? Wszystkie dane dotyczace cyklu to jest faza
temperatura oraz czas do zakonczenia wyswietlane jest na wyswietlaczu gtéwnym.

Odpowiedz nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane. ‘

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie co najmniej 20 programami z mozliwosécia edycji i z 3 dostepnymi
bezposrednio z panelu sterujacego, 3 dedykowane przyciski?
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Odpowiedz nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 7:

Wnosimy o dopuszczenie myjni z mechanicznym dociskiem drzwi do uszczelki realizowanym automatycznie
podczas zamykania drzwi.

Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajq podtrzymane.

Pytanie nr 8:

Whnosimy o dopuszczenie urzadzenia bez funkcji przerwania fazy suszenia bez aktywowania btedu urzadzenia.
Odpowiedz nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 9:

Wnosimy o dopuszczenie myjni narzedziowej sterowanej mikroprocesorowo wyposazonej po obu stronach
w panel sterujacy z przyciskami dotykowymi i ekranem graficzno- tekstowym o przekatnej 3,4 cala z informacjg
0 postepie cyklu.

Odpowiedz nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacii przetargowej
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 10:

Wnosimy o dopuszczenie urzadzenia z mozliwoscig wyboru trzech programéw za pomoca trzech réznych
przyciskéw panelu sterujacego oraz wyboru pozostatych 17 programéw za pomocg jednego przycisku?
Odpowiedz nr 10:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajq podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze dziatajac
W oparciu o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamdwien publicznych, wyznacza nowy, nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin skfadania ofert: 30.12.2016 r., godz.: 13:30,

- termin otwarcia ofert: 30.12.2016 r., godz.: 14:00.
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